
REFERAT FRA STYREBESLUTNINGER TATT PÅ E-POST   
Dato: 16.20. 2025 og 27.10.2025. 

 

Sak nr. 49/25 Søknad fra kasserer om støtte/gratis kurs "Kombinert LP- 
og bronsemerket kurs" i regi av BHG. 
I følge årsmøte 2023, sak 7 framgår følgende vedtak:  
"I sak 7 a og b, ble det vedtatt at leder og kasserer får en styregodtgjørelse 
på kr. 8000,- hver. Øvrige styremedlemmer kan søke om å få gratis kurs, 
begrenset oppad til kr. 2000,-. Ordningen skal vare i 3 år og tas opp på 
årsmøte i 2026." 
Siden dette ble vedtatt, har HS vedtatt å overlate regnskapsarbeidet til 
ekstern regnskapsfører. Vedkommende får kr. 8000,- for jobben. Det betyr at 
kasserer vil falle inn under ordningen som angår "øvrige styremedlemmer"  
Vedtak: Kasserer får dekket kurset i regi av BHG, kr. 1800,- 
Flg. har svart ja: Knut, Heidi, Vanja, Stine-Sol, Malin og Aase. 
 

Sak nr. 50/25 Skifte av belysning på klubben. 
Svært mye av dagens belysning fulgte med brakkene fra 
sykehusadministrasjonen på begynnelsen av 90-årene. Huset ble ferdig i 
1996.  En del av belysningen er ikke lenger lovlig, samt at det ikke er mulig å 
få kjøpt nødvendige lysstoffrør etc. Spesielt i festsalen og utendørs er 
belysningen svært dårlig. Leder tok kontakt med to elektrofirma, hvorav det 
ene har vært på befaring og gitt oss et tilbud på kr. 88.769,- for å skifte alt av 
belysning i 1. etg., og klubbrom nede. Beløpet kan dekkes inn via flere 
budsjettposter som vist i saksframlegget. 
Vedtak: Tilbudet godtatt og oppstart blir i uke 43.  
Flg. har svart ja: Knut, Elisabeth, Heidi, Vanja, Stine-Sol, Malin og Aase 

Ekstra bestilling utelys: 27.10.2025: 

Det ble etterpå reist spørsmål om å få en enklere måte å slå på/av utelys, og 
leder tok kontakt med elektriker om dette.  Det resulterte i et forslag til 
løsning (godkjent av Knut), som kostet kr. 5585,-. Flg. har svart ok på dette: 
Heidi, Knut, Elisabeth, Lars, Malin og Aase 
Vedtak: Flertallet i Styret har besluttet å takke ja til Ringjord Elektros tilbud 
ang. utelys.   Bestilling bekreftet skriftlig. 


